
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИЖЕВСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ

П Р И К А З  
« 03 инк № A ujoy- OJL

г. Ижевск

О внесении изменений в приказ ректора 
«Об организации работы по охране труда» 
от 02.04.2014 г. № 115/07-02

На основании Федерального закона «Об основах охраны труда в Российской 
Федерации» от 17.07.1999 г. № 181-ФЗ, а также в связи с изменениями в 
организационно-штатной структуре ГБОУ ВПО «ИГМА» (далее -  медакадемия) и 
в целях поддержания должного уровня работы в области требований охраны 
труда в структурных подразделениях медакадемии 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести изменения в пункт 4 приказа ректора от 02.04.2014 г. № 115/07-02:
- вместо уволенного сотрудника Фоминской М.В. читать начальник 
хозяйственного отдела теоретического корпуса Шишкина Т.В..

2. Руководителям структурных подразделений медакадемии не прошедших 
обучения в области требований охраны труда и не имеющих соответствующего 
удостоверения подать заявление на имя ректора на обучение, с согласованием 
инженера по охране труда.

3. Приказ от 03.09.2010 г. № 242/07-03 «О назначении ответственных за 
охрану труда» считать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор Н.С. Стрелков


